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Decisionsskrivelse vedrørende beretning om revision af de sociale regnskaber 
for 2013 på områder med statsrefusion for Rebild Kommune 
 
Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering har gennemgået revisionsberetningen 

og har alene taget stilling til revisors bemærkninger af betydning for statsrefusion 

og tilskud på Beskæftigelsesministeriets sagsområder. For god ordens skyld be-

mærkes, at denne decisionsskrivelse således ikke afskærer Beskæftigelsesministe-

riet fra på et senere tidspunkt at undersøge yderligere forhold vedrørende regn-

skabsåret 2013, herunder kræve berigtigelse af eventuel uberettiget modtaget refu-

sion vedrørende 2013.  

 
 

Resultat af gennemgangen på ministeriets område 

 

Revisor har ikke forbehold eller revisionsbemærkninger på ministeriets område. 

Beskæftigelsesministeriet noterer sig, at alle personsagsområder bliver administre-

ret generelt i overensstemmelse med reglerne. 

 

Ministeriet vurderer det som utilfredsstillende, at der er fejl på flere områder. Fej-

lene er igen fortrinsvis vedr. manglende rettidighed. Ministeriet støtter revisors  

anbefalinger om øget fokus på rettidighed både i ledelsestilsynet og i sagsbehand-

lingen og forventer, at kommunen tilvejebringer den nødvendige kvalitet i sagsbe-

handlingen. 

 

 
Opfølgning på tidligere beretninger  
 

Der har ikke været bemærkninger for 2012, som har givet anledning til opfølgning. 

 

*** 

 

Beskæftigelsesministeriet går ud fra, at kommunen har rettet samtlige fundne fejl, 

og at revisor har påset, at der er sket udbetalings- og refusionsmæssig berigtigelse i 

de sager, hvor dette har været påkrævet. 

 

Ministeriet understreger, at det er en forudsætning for at få udbetalt statsrefusion, at 

sagerne er behandlet korrekt. Det er byrådets ansvar, at kommunen overholder lov-

givningen, og at der er den fornødne kvalitet i sagsbehandlingen. 
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Lovgrundlag 
 

Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering har på Beskæftigelsesministeriets 

vegne gennemgået de dele af revisionsberetningen, der vedrører ydelser og tilskud 

på ministeriets område, som er omfattet af bekendtgørelse nr. 195 af 27. februar 

2013 om statsrefusion og tilskud samt regnskabsaflæggelse og revision på Social- 

og Integrationsministeriets, Beskæftigelsesministeriets, Ministeriet for By, Bolig 

og Landdistrikters og Ministeriet for Børn og Undervisnings ressortområder. 

 

 

Klagevejledning 
 

Hvis Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering har truffet afgørelse om, at der 

skal ske refusionsmæssig berigtigelse, kan byrådet klage til Beskæftigelsesministe-

riet.  

 

Klagen skal sendes til Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering, Njalsgade 72 

A, 2300 København S. 

 

Styrelsen sender klagen til Beskæftigelsesministeriet sammen med sagen og even-

tuelle bemærkninger. 

 

*** 

 

Dette brev er sendt elektronisk til kommunen, kommunens revisionsfirma og Stats-

forvaltningen. 

 

 

 

Venlig hilsen 

 

 

Trine Olsen 

 

Tilsyn og Kontrol  
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